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۲۰ منزل، ۲۰ جهادگر، یک هدف: زنده نگه داشتن روح همدلی؛

خانههای آسیبدیده از صحنهی عملیات به امید میرسند
لامِرد فارس_ گروه جهادی شهید مصطفی خمینی در وسط میدان، کاروان همدلی با آسیبدیدگان تجاوز به لامرد را راه اندازی کرده است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، یک ماه است که در وسط میدان لامرد، کاروانی از نور و محبت راه افتاده است. گروه جهادی «شهید مصطفی
خمینی» از حوزه بسیج شهری، پس از حمله ویرانگر رژیمهای کودکش و خونخوار آمریکایی-صهیونیستی به میهن اسلامی و شهر لامرد که منجر به ریخته
شدن خون ۲۱ شهروند لامردی و زخمی شدن بیش از ۱۵۰ نفر از شهروندان، دست به کار شده تا مرهمی بر زخمهای مردمی باشد که با جانفشانی،

خانههایشان را در پناهگاههای ایمنی تبدیل کرده باشند.

در روزهای سخت پس از حمله، وقتی تعدادی از خانوادههای لامردی با خانههایی غیرقابل سکونت و یا با وسایلهای آسیبدیده مواجه شدند، گروه
جهادی شهید مصطفی خمینی به عنوان یاریگر و همراه در این مسیر ظاهر شد.

یحیی باقری مسوول این گروه در گفت وگو با خبرنگار مِهر می گوید: کار جهادی یعنی این که حتی در حساس ترین میدان، اگر مردم نیاز داشته باشند،
شما اینجا باشید و این جمله، محور فعالیتهای این گروه است

وی گفت بیش از ۲۰ خانه که از حملات آسیب دیده بودند، تحت پوشش این گروه قرار گرفتهاند و کارهایی از جمله: تمیزکاری و نظافت منازل، انتقال و
جابجایی وسایل، تعمیر و تعویض لوازم آسیبدیده در دستور کار این گروه جهادی قرار گرفته است.

باقری با بیان این مطلب که در کالبد میدان، روح همدلی جریان دارد به صابری زا ه خبرنگار ما گفت: میدان لامرد این روزها، دیگر فقط محل عبور و
مرور نیست؛ بلکه به قلب تپندهی یک کاروان جهادی تبدیل شده است.

وی افزود: حدود ۲۵ نفر از جوانان ولایتمدار و جهادگر، در قالب این گروه فعالیت میکنند و تلاش میکنند تا با کمک خیرین و مردم، مرهمی بر
دلهای آزرده باشند.

باقری ادامه داد: امید است این گروه توانسته باشد مرحمی بر دلهای این عزیزان باشد و از همه جهادگران و خیرین عزیز تقدیر و تشکر می نماییم.

از دیگر گروه های جهادی بویژه گروه جهادی شهید سلیمانی که پای کار بودند تاکید کرد: این گروه جهادی، با وجود وی در پایان ضمن تشکر 
محدودیتها و چالشها، ادامه کار خود را در این راه اعلام کرده و امیدوار است که در روزهای آینده، گامهای بیشتری در جهت کمک به آسیبدیدگان

این منطقه بردارد.


